Ofício n° 64/2024 -GP

Prefeitura de Jacarei
Gabinete do Prefeito

Ao Excelentíssimo Senhor

Abner Rodrigues de Moraes Rosa

D.D.  Presidente da Câmara Municipal de Jacareí/SP

Jacareí, 21  de fevereiro de 2024._-__0_'
i:,{\f..`;ÍARAMU!!^{.!iciE;`,á,LDF_:J.£\CAREi

!.JRo.i-occ;l.,c,f3r-:!iÁà.1r-`\;`!

Çúft`r`A.~flft--

`_-_±-_.
Fuf*C!llNf-`Rio

Assunto: PLE n° 01/2024 -Denominação de ruas no Bairro Vila lta.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, venho através deste requerer, conforme

solicitação   da   Consultoria   Jurídica   Legislativa   dessa   Egrégia   Casa,   a  juntada   da

declaração  anexa,  expedida  pela  Secretaria  de  Governo  e  Planejamento,  ao  PLE  n°

01/2024.

Sendo o que nos compete para o momento, aproveitamos a oportunidade

para renovar votos de estima e consideração.

Respeitosamente,

•--_
1

`---ià ------ l'-    --_i ---``   r

IZAiAS4oSÉ DEV SANTANA

Prefeito do Município de Jacarei

____-__=-_-___----i-------/\
Crilü-,-

HmFi=-
Sâie¢®s  íu¥,  L]j:Sü

secrâtÊrfo-`P,ÊÉ,o2r,Lcg,s!at,vo
Praça dos Três Poderes, 73  -2° andar-Centro - Jacareí-SP

Telefone:  (12) 3955-9111  -Fax:  (12) 3961-1092 -gabinete@acarei.sp.gov.br

DECLAIUÇÃO

A Diretoria de Controle e Cadastro declara:

-0 logradouro identificado pelo código n° 16262  ainda não possui denominação em nosso

Cadastro Técnico e não há nenhum outro denominado "Rua Antonieta de Barros" no município;

-0 logradouro identificado pelo código n° 16263  ainda não possui denominação em nosso

Cadastro Técnico e não há nenhum outro denominado "Rua Enedina Alves Marques" no

município;

-0 logradouro identificado pelo código n° 16265  ainda não possui denominação em nosso

Cadastro Técnico e não há nenhum outro denominado "Rua João Carlos de Oliveira -João do

Pulo" no munici'pjo;

Atenciosamente
MARIANA
TOSATO

MACHADO:
36874967835#:p2DODÊ4Áoá2Ê:r,jà4Ê¢Ê:#t3..,#

Arq. Mariana  Tosato Machado

Diretora de Controle  e Cadastro

Rua Lamartine Delamare,153 -Centro -Jacareí/SP
Telefone: (12) 3955-9000 -planejamento@jacarei.sp.gov.br